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WSZYSCY  WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu  nieograniczonego  na  dostawę leków do apteki szpitalnej SPZOZ w  

                Dąbrowie Białostockiej ; nr sprawy SP ZOZ /leki II/10/08 

 Zamawiający zgodnie z  art. 38 ust.1 Ustawy Prawo zamówień   publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. nr 223,poz. 1655 z 29 listopada 2007r. z późn. zm. ) udziela odpowiedzi na pytania które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający  dopuszcza w pakiecie 1 poz. 15 wycenę  Omeprazolu inf. w dawce 40 mg  z ograniczeniami czasowymi  w podawaniu ?
Odpowiedź:  Tak, 
Pytanie 2 

Czy  Zamawiający  dopuszcza  w pakiecie 1  poz. 15 wycenę  Omeprazolu inf.   w dawce 40 mg,  dla którego nie istnieją dane kliniczne pozwalające określić bezpieczeństwo i skuteczność stosowania u dzieci ?
Odpowiedź: Nie .

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu SIWZ nr sprawy SP ZOZ/ leki II/10/08 „ Dostawa leków”

Pakiet 1poz. 15 – omeprazolum 40mg x 1 fiol.-2500

na: omeprazolum lub pantoprazolum 40 mg x 1 fiol.    oraz

Pakiet 10 poz. 8 – omeprazolum 20 mg x 14 caps – 800 op. 

na :  omeprazolum 20mg x 14 kaps.lub pantoprazolum 20 mg x  100 caps 

Odpowiedź:  Zamawiający  nie zgadza się na zmianę zapisu.  

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie 4

Par. 1 ust. 3 prosimy dodać: Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie .

Odpowiedź. Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie zmiany w treści wzoru umowy 

Pytanie 5

Par. 1 ust.4 prosimy dodać: W przypadku , gdy Zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania niniejszej umowy,  80%  ilości towarów określonej, w niniejszej  umowie, okres obowiązywania umowy automatycznie przedłuża się do dnia zrealizowania przez Wykonawcę umowy w takim (80%) zakresie , nie dłużej jednak niż na okres 4 lat od dnia jej podpisania.

Odpowiedź : Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu w projekcie umowy

Pytanie 6

Par.5ust.1 a i b prosimy zmienić: „umowy brutto” na „ nie zrealizowaną część umowy”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu w projekcie umowy. 

Z poważaniem 

    mgr Helena Hawrylik 

                                                                                               Dyrektor








SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej 

